

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Fu Shek Financial Holdings Limited 富石金融控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2263)

截至2023年3月31日止年度的全年業績公告

富石金融控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2023年3月31日止年度(「回顧年度」)的經審核綜合財務業績，連同截至2022年3月31日止年度的比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至2023年3月31日止年度

(以港元列示)

	附註	2023年 千港元	2022年 千港元
收益			
費用及佣金收入	3	9,120	15,999
以實際利率法計算的利息收入		<u>27,817</u>	<u>22,032</u>
		36,937	38,031
其他收益		52	226
其他收入		2,902	887
員工成本	5	(10,396)	(10,702)
融資成本	6	(975)	(906)
減值虧損，扣除撥回		(5,742)	(480)
佣金開支		(1,375)	(1,925)
物業及設備折舊		(1,548)	(1,831)
其他經營開支		<u>(5,843)</u>	<u>(7,839)</u>
除稅前溢利		14,012	15,461
稅項	7	<u>(2,006)</u>	<u>(2,653)</u>
年內溢利及全面收益總額		<u>12,006</u>	<u>12,808</u>
每股盈利			
基本(每股港仙)	8	<u>1.20</u>	<u>1.28</u>

綜合財務狀況表

於2023年3月31日

(以港元列示)

	附註	2023年 千港元	2022年 千港元
非流動資產			
物業及設備		1,356	2,799
無形資產		2,735	2,735
其他資產		200	415
按金		—	519
		<u>4,291</u>	<u>6,468</u>
流動資產			
應收賬款	10	240,224	287,461
按金、其他應收款項及預付款項		663	292
可收回稅項		1	—
銀行結餘—信託及獨立賬戶		142,607	152,569
銀行結餘—一般賬戶及現金		132,068	103,725
		<u>515,563</u>	<u>544,047</u>
非流動負債			
租賃負債		—	1,270
流動負債			
應付賬款	11	164,278	174,546
其他應付款項及應計費用		2,338	2,888
銀行借貸		—	30,000
應付稅項		—	392
租賃負債		1,270	1,457
		<u>167,886</u>	<u>209,283</u>
流動資產淨值		<u>347,677</u>	<u>334,764</u>
資產淨值		<u>351,968</u>	<u>339,962</u>
股本及儲備			
股本		10,000	10,000
儲備		341,968	329,962
股本及儲備總額		<u>351,968</u>	<u>339,962</u>

附註

1. 一般資料

本財務業績乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括所有適用的各香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋的統稱)及香港公司條例編製。本財務業績亦符合適用的香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)披露條文的規定。

2. 應用香港財務報告準則修訂本

於本年度強制生效之香港財務報告準則修訂本

於本年度，本集團已首次應用由香港會計師公會頒佈且於2022年4月1日或之後開始年度期間強制生效之修訂編製綜合財務報表：

香港財務報告準則第3號的修訂	概念框架之提述
香港會計準則第16號的修訂	物業、廠房及設備—作擬定用途前之所得款項
香港會計準則第37號的修訂	虧損性合約—履行合約之成本
香港財務報告準則的修訂	香港財務報告準則2018年至2020年之年度改進

於本年度應用香港財務報告準則之修訂本對本集團於目前及過往年度之財務表現及狀況及/或本綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則及其修訂本

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則及其修訂本：

香港財務報告準則第17號 (包括2020年10月及2022年2月 香港財務報告準則第17號(修訂本))	保險合約 ¹
香港財務報告準則第10號及香港 會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營或合營企業之間出售或注入 資產 ³
香港會計準則第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債 ²
香港會計準則第8號(修訂本)	會計估計之定義 ¹
香港會計準則第12號(修訂本)	來自單一交易有關資產及負債的遞延稅項 ¹
香港會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動及有關香港詮釋 第5號(2020年) ¹
香港會計準則第1號	附帶契諾的非流動負債 ²
香港會計準則第1號及香港財務報告 準則實務報告第2號(修訂本)	會計政策披露 ²

¹ 於2023年1月1日或之後開始的年度期間生效。

² 於2024年1月1日或之後開始的年度期間生效。

³ 於待定日期或其後開始的年度期間生效。

本公司董事預期，應用新訂香港財務報告準則及其修訂本將不會對本集團於可見未來的財務狀況及財務表現造成重大影響。

3. 費用及佣金收入

	2023年 千港元	2022年 千港元
證券買賣的佣金及經紀收入	6,389	10,448
配售及包銷服務收入	1,557	2,625
手續費及其他費用收入	1,170	2,919
資產管理費用收入	4	7
	<u>9,120</u>	<u>15,999</u>

來自客戶合約的費用及佣金收入明細

	2023年 千港元	2022年 千港元
收益確認時限		
時間點	8,980	15,758
隨時間	140	241
	<u>9,120</u>	<u>15,999</u>

4. 分部資料

本集團的經營分部乃根據向執行董事，即主要經營決策者（「主要經營決策者」）匯報的資料釐定，旨在進行資源分配及評估分部業績。

本集團根據香港財務報告準則第8號的可呈報及經營分部如下：

- (a) 經紀服務分部包括提供於香港及海外市場交易證券的經紀服務；
- (b) 保證金融資服務分部包括向保證金及現金客戶提供融資服務；
- (c) 配售及包銷服務分部包括提供包銷、分包銷及配售服務；及
- (d) 新資產管理服務分部包括提供投資管理服務。

分部溢利／（虧損）指各分部賺取的利潤或虧損並無分配其他收入、其他收益、未分配員工成本、未分配融資成本、折舊及未分配其他經營開支。分部間並無分部間收益。

截至2023年3月31日止年度

	經紀服務 千港元	保證金 融資服務 千港元	配售及 包銷服務 千港元	資產 管理服務 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>7,559</u>	<u>27,817</u>	<u>1,557</u>	<u>4</u>	<u>36,937</u>
分部溢利／(虧損)	<u>4,146</u>	<u>21,203</u>	<u>13</u>	<u>(206)</u>	<u>25,156</u>
其他收益					52
其他收入					2,902
未分配員工成本					(7,390)
未分配融資成本					(103)
折舊					(1,548)
未分配其他經營開支					<u>(5,057)</u>
除稅前溢利					<u><u>14,012</u></u>
其他分部資料：					
來自客戶的利息收入	<u>-</u>	<u>27,817</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>27,817</u>
銀行借貸利息及經紀 公司之短期墊款	<u>-</u>	<u>(872)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(872)</u>
佣金開支	<u>(641)</u>	<u>-</u>	<u>(734)</u>	<u>-</u>	<u>(1,375)</u>
減值虧損	<u>-</u>	<u>(5,742)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(5,742)</u>

截至2022年3月31日止年度

	經紀服務 千港元	保證金 融資服務 千港元	配售及 包銷服務 千港元	資產 管理服務 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>13,367</u>	<u>22,032</u>	<u>2,625</u>	<u>7</u>	<u>38,031</u>
分部溢利／(虧損)	<u>9,452</u>	<u>21,186</u>	<u>70</u>	<u>(173)</u>	<u>30,535</u>
其他收益					226
其他收入					887
未分配員工成本					(8,119)
未分配融資成本					(60)
折舊					(1,831)
未分配其他經營開支					<u>(6,177)</u>
除稅前溢利					<u><u>15,461</u></u>
其他分部資料：					
來自客戶的利息收入	<u>-</u>	<u>22,032</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>22,032</u>
銀行借貸利息及經紀 公司之短期墊款	<u>-</u>	<u>(846)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(846)</u>
佣金開支	<u>(630)</u>	<u>-</u>	<u>(1,295)</u>	<u>-</u>	<u>(1,925)</u>
減值虧損	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(480)</u>	<u>-</u>	<u>(480)</u>

主要經營決策者根據各分部的經營業績作出決策。由於主要經營決策者並無就資源分配及表現評估定期審閱分部資產及分部負債，故並無呈列該等資料的分析。

因此，僅呈列分部收入及分部業績。

地區資料

本集團的業務主要位於香港，且本集團的所有收益及非流動資產均來自及位於香港。

有關主要客戶的資料

截至2023年及2022年3月31日止年度，概無單一客戶為本集團收益貢獻10%或以上。

5. 員工成本

	2023年 千港元	2022年 千港元
董事薪酬		
—袍金	720	720
—薪金、酌情花紅及其他福利	3,146	3,177
—退休福利計劃供款	18	18
薪金、酌情花紅及其他福利	6,672	6,591
退休福利計劃供款	188	196
	<u>10,744</u>	<u>10,702</u>
減：政府補助	(348)	—
	<u>10,396</u>	<u>10,702</u>

於截至2023年3月31日止年度，本集團就COVID-19相關的補貼確認政府補助，其中348,000港元與香港政府為補償本集團員工成本而提供的就業支援計劃有關。

6. 融資成本

	2023年 千港元	2022年 千港元
經紀公司之短期墊款利息	—	101
銀行借貸利息	872	745
租賃負債利息	103	60
	<u>975</u>	<u>906</u>

7. 稅項

	2023年 千港元	2022年 千港元
香港利得稅：		
—即期稅項	1,960	2,739
—過往年度撥備不足(超額撥備)	46	(86)
	<u>2,006</u>	<u>2,653</u>

估計應課稅溢利的首2百萬港元按8.25%計算香港利得稅，而超過2百萬港元的估計應課稅溢利按16.5%計算。

年內稅項與綜合損益及其他全面收益表內的除稅前溢利對賬如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
除稅前溢利	<u>14,012</u>	<u>15,461</u>
按所得稅率16.5%計算的稅項	2,312	2,551
可扣稅支出的稅務影響	364	429
毋須課稅收入的稅務影響	(531)	(80)
過往年度撥備不足(超額撥備)	46	(86)
享有稅務寬免的溢利的稅務影響	(175)	(175)
其他	<u>(10)</u>	<u>14</u>
年內稅項	<u>2,006</u>	<u>2,653</u>

於2023年及2022年3月31日，本集團並無未動用稅項虧損可供抵銷未來溢利。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利的計算乃基於以下數據：

	2023年 千港元	2022年 千港元
盈利		
計算每股基本盈利使用的本公司普通權益持有人 應佔溢利	<u>12,006</u>	<u>12,808</u>
	股份數目	
	2023年	2022年
股份數目：		
計算每股基本盈利使用的年內已發行普通股 加權平均數(千股)	<u>1,000,000</u>	<u>1,000,000</u>

並無呈列截至2023年及2022年3月31日止年度的每股攤薄盈利，原因為並無潛在攤薄股份。

9. 股息

截至2023年3月31日止年度，本公司概無向普通股股東派付或擬派股息，自報告期末以來亦無建議任何股息(2022年：零港元)。

10. 應收賬款

	2023年 千港元	2022年 千港元
證券買賣業務產生的應收賬款(附註a)		
—香港中央結算有限公司(「香港結算」)	12,037	727
—現金客戶	7,334	204
—保證金客戶	228,025	287,432
—經紀公司	157	—
配售及包銷服務產生的應收賬款(附註b)	<u>1,230</u>	<u>1,915</u>
	248,783	290,278
減：減值虧損撥備		
—證券買賣業務產生的應收賬款	(7,379)	(1,637)
—配售及包銷服務產生的應收賬款	<u>(1,180)</u>	<u>(1,180)</u>
	<u>240,224</u>	<u>287,461</u>

附註：

- (a) 現金客戶、經紀公司及香港結算的應收賬款的正常結算期為交易日後兩日。就報告期末已逾期的來自現金客戶的應收賬款而言，賬齡分析(由結算日期起計)如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
0至30日	717	1
31至60日	—	—
61至90日	—	17
90日以上	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>720</u>	<u>19</u>

證券保證金客戶的應收賬款由公平值為602,093,000港元(2022年：1,761,620,000港元)的客戶已抵押證券作擔保。所有已抵押證券均為香港及海外上市股本及債務證券。證券保證金客戶的應收賬款在結算日期後須應要求償還，並通常於2023年及2022年3月31日按香港最優惠利率加年率2厘(在某些情況下，年率可能高達14.4厘(2022年：14.4厘))計息。證券被賦予特定保證金融資比率以計算其保證金價值。若未償還款額超過已存入證券的合資格保證金價值，則會要求客戶提供額外資金或抵押品。所持有的抵押品可再抵押，而本集團可酌情出售以結清保證金客戶欠付的任何未償還款額。

由於證券保證金客戶的全部應收賬款的40% (2022年：41%) 乃應收本集團五大證券保證金客戶的款項，故本集團面對信貸集中風險。結餘包括總額為92,198,000港元 (2022年：116,751,000港元)，全數以總公平值為134,409,000港元 (2022年：619,047,000港元) 的客戶已抵押證券作擔保。鑑於抵押品按個別基準足以涵蓋整筆結餘，本公司董事相信該等金額乃視為可收回。鑑於證券保證金融資業務的性質，本公司董事認為賬齡分析並無額外作用，因此並無披露賬齡分析。

- (b) 我們並無就配售及包銷服務產生的應收賬款授出信貸期。賬齡分析(基於收益確認日期)如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
31至90日	50	300
91至120日	-	385
365日以上	<u>1,180</u>	<u>1,230</u>
	<u><u>1,230</u></u>	<u><u>1,915</u></u>

已就配售及包銷服務的應收賬款計提減值撥備1,180,000港元(2022年：1,180,000港元)。本公司董事在考慮各客戶的信貸後，已就應收賬款逐一進行減值評估。

11. 應付賬款

	2023年 千港元	2022年 千港元
現金客戶	114,335	107,910
保證金客戶	48,634	56,711
香港結算	<u>1,309</u>	<u>9,925</u>
	<u><u>164,278</u></u>	<u><u>174,546</u></u>

客戶及香港結算的應付賬款的正常結算期為交易日後兩日。

客戶及香港結算的應付賬款於結算日後須應要求償還。鑑於為此業務的性質並無賬齡分析。

就客戶於進行受監管活動過程中收取並持有的信託及獨立銀行結餘而言，應付客戶的應付賬款為142,607,000港元(2022年：152,569,000港元)。然而，本集團目前並無擁有可強制執行權利，以將該等應付款項與存置按金抵銷。

管理層討論及分析

行業回顧

於截至2023年3月31日止財政年度(「回顧年度」)，經濟活動仍然停滯不前，進一步削弱了金融市場的信心，這情況大部分由於2022年上半年出現COVID-19第五波，而2022年初加劇的俄烏衝突仍未解決，對全球供應鏈造成負面影響，推高能源價格，導致全球通脹率大幅上升及第五波COVID-19在本財政年度的大部分時間裡席捲香港。經濟活動依然停滯，進一步打擊了金融市場的信心。

美聯儲引發的利率快速上調進一步打擊了金融市場的信心，因此，投資者對股市的態度變得更加謹慎。不利的投資情緒及金融市場的波動給本集團的經營及業務拓展帶來壓力。

資本市場交易活動萎縮反映在2022年證券市場總成交額下降，為30,727,191百萬港元，同比下降25.4%。本財政年度市場募集資金總額為207,078百萬港元，同比減少64.8%。

業務回顧

本集團逾十年前開始在香港提供全面的金融服務。本集團在提供綜合金融及證券服務方面具備豐富的經驗及能力，其中包括(i)證券交易服務(包括經紀服務及保證金融資服務)；(ii)配售及包銷服務；及(iii)資產管理服務。本公司主要營運附屬公司佳富達證券有限公司(「佳富達證券」)獲證券及期貨事務監察委員會發牌可於香港從事第1類(證券交易)、第4類(就證券提供意見)及第9類(資產管理)受規管活動。

於回顧年度，本集團錄得總收益約為36.9百萬港元，較2022年3月31日(「去年」)減少2.9%。該減少主要歸因於向客戶收取的佣金率市場競爭激烈，證券交易的佣金及經紀收入減少，並與回顧年度資本市場交易活動萎縮一致，並抵消了保證金融資服務利息收入的令人鼓舞的增長。同時，於回顧年度，本公司擁有人應佔純利減少至約12.0百萬港元，乃主要由於證券交易的佣金及經紀收入減少及預期信貸虧損模式下證券交易業務產生的應收賬款減值虧損增加，同時抵銷了來自保證金融資服務的利息收入增加，及其他經營開支較去年減少。

證券交易服務

經紀服務

本集團向擁有交易賬戶的客戶提供證券交易及經紀服務及配套服務。於回顧年度，本集團證券經紀業務的佣金收入及手續費及其他費用收入較去年減少約43.5%至約7.6百萬港元(2022年：約13.4百萬港元)，佔總收益的約20.5%(2022年：35.1%)。經紀服務收益減少，乃由於向客戶收取的佣金率市場競爭激烈，以及交易額減少，與回顧年度的市場情況一致。經紀服務的分部溢利較去年減少約56.1%至約4.1百萬港元(2022年：約9.5百萬港元)，與回顧年度交易額減少一致。

保證金融資服務

本集團提供融資服務，以方便其客戶在二級市場以保證金方式購買證券及認購首次公開發售股份。本集團於回顧年度提供的保證金融資的利息收入較去年增加約26.3%至約27.8百萬港元(2022年：約22.0百萬港元)，佔總收益的約75.5%(2022年：57.9%)。保證金融資利息收入錄得令人鼓舞的增長，主要乃由於尤其是回顧年度上半年對我們保證金融資服務的需求逐漸增加，來自我們保證金客戶的利息收入增加。來自保證金融資服務的分部溢利較去年增加約0.1%至約21.2百萬港元(2022年：約21.2百萬港元)。分部溢利增長速度遠低於分部收益，乃由於回顧年度市場環境及預期惡化，根據預期信貸虧損模式下就證券交易業務產生的應收賬款計提減值虧損撥備約5.7百萬港元。

配售及包銷服務

本集團通過擔任(i)首次公開發售上市申請人的賬簿管理人、牽頭經辦人或包銷商；及(ii)上市公司發行或銷售證券的配售代理，並就此收取配售及／或包銷佣金收入。配售及包銷業務佣金因情況而異，因為佣金乃按預先釐定的固定費用或按所包銷股份總價格的百分比計算的費用收取。於回顧年度，本集團來自配售及包銷服務的佣金收入較去年減少約40.7%至約1.6百萬港元(2022年：約2.6

百萬港元)，與市場籌集資金總額減少一致，佔總收益約4.2% (2022年：6.9%)。配售及包銷服務分部溢利較去年減少約81.4%至13,000港元(2022年：約70,000港元)。由於回顧年度確認來自配售及包銷服務的佣金收入減少，分部溢利減少。

資產管理服務

於回顧年度，資產管理服務收入為約4,000港元(2022年：7,000港元)及分部虧損為約206,000港元(2022年：173,000港元)。在目前普遍不利的投資環境下，資產管理服務分部的擴張遇到困難。

財務回顧

收益

於回顧年度，本集團錄得收益約36.9百萬港元(2022年：約38.0百萬港元)，較去年減少約2.9%。整體減少乃主要由於經紀服務收入減少，抵消融資融券業務利息收入增加。

其他經營開支

於回顧年度，其他經營開支較去年減少約25.5%至約5.8百萬港元(2022年：約7.8百萬港元)。該減少乃主要由於結算及經紀交易費用減少，這與證券交易的佣金及經紀收入減少一致，且於回顧年度內並無向合規顧問支付合規諮詢費。

年內利潤

於回顧年度，本集團的純利約為12.0百萬港元，較去年的約12.8百萬港元減少約6.3%。該變動乃主要由於證券交易佣金及經紀收入減少以及市場環境及預期惡化，預期信貸虧損模式下證券交易業務產生的應收賬款減值虧損增加，同時抵消了來自保證金融資服務的利息收入增加，及其他經營開支較去年減少。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團維持充裕的流動資金狀況，銀行存款可觀，通過主要自經營活動產生的現金及銀行借貸為其業務提供資金。於2023年3月31日，本集團的一般賬戶銀行結餘及現金總額約為132.1百萬港元(2022年：約103.7百萬港元)。於2023年3月31日，本集團的流動資產淨值約為347.7百萬港元，較2022年3月31日的約334.8百萬港元增加約12.9百萬港元。該增加乃主要由於保留利潤以支持我們擴展保證金融資服務所致。

本集團於2023年3月31日的資產負債比率為零(2022年：0.09)。

資產負債比率乃根據回顧年度末(僅指銀行借貸)的總債項，除以資產淨值計算。

於2022年3月31日，本集團動用銀行融資30.0百萬港元以滿足客戶的保證金貸款需求。鑑於本集團於2023年3月31日的流動資金狀況充裕，所有銀行借貸均已償還。

銀行借款

本集團於2023年3月31日的銀行借款為零(2022年：30.0百萬港元)。

資產抵押

於2023年3月31日，本集團並無任何資產抵押(2022年：無)。

外匯風險

由於本集團僅在香港經營，而其業務產生的大部分收益及交易均以港元結算，故董事認為本集團的外匯風險並不重大。因此，本集團於回顧年度並無訂立任何衍生合約以對沖外匯風險。

資本承擔及或然負債

於2023年3月31日，本集團並無任何重大資本承擔及或然負債(2022年：無)。

僱員及薪酬政策

於2023年3月31日，本集團僱用15名員工(2022年：15名)。僱員薪酬乃根據資歷、職責、貢獻及年資等因素釐定。員工成本主要包括薪金、花紅及津貼以及為本集團董事及僱員作出的強制性公積金供款。於回顧年度，員工成本約為10.4百萬港元(2022年：10.7百萬港元)，減少約0.3百萬港元。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於回顧年度，本集團並無任何重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

本集團持有的重大投資

於2023年3月31日，本集團並無作出任何重大投資(2022年：無)。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司日期為2020年1月31日的招股章程(「招股章程」)內「未來計劃及所得款項用途」一節所披露者外，於本公告日期，本集團概無有關重大投資或資本資產的其他未來計劃。

所得款項用途

本集團已收所得款項淨額(於扣除相關開支後)約為90.6百萬港元。該等所得款項擬根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的建議用途應用。該等用途包括：(i)擴展配售及包銷業務；(ii)為保證金融資業務提供資金；(iii)設立及翻修新辦公室；(iv)擴大勞工；(v)升級資訊科技系統；(vi)推廣及營銷；及(vii)營運資金。

業務策略	根據招股章程所述分配的所得款項淨額 百萬港元	直至2023年	直至2023年	完全動用 餘額的預期 時間表
		3月31日 的實際 所得款項 淨額用途 百萬港元	3月31日 的未動用 所得款項 淨額用途 百萬港元	
擴展配售及包銷業務	27.0	27.0	-	-
為保證金融資業務提供 資金	10.2	10.2	-	-
設立及翻修新辦公室	15.7	-	15.7	2026年底
擴大勞工	12.9	1.1	11.8	2026年底
升級資訊科技系統	9.0	-	9.0	2026年底
推廣及營銷	7.2	-	7.2	2026年底
營運資金	8.6	8.6	-	-
總計	<u>90.6</u>	<u>46.9</u>	<u>43.7</u>	

於2023年3月31日，未動用所得款項存放於一間香港的持牌銀行。

考慮到自COVID-19爆發以來長期不利的投資環境及經濟前景不明朗，本集團採取保守但靈活的方法，有效及高效地使用所得款項，以促進本集團的長期發展。本集團於回顧年度內暫停擴張及發展計劃，並計劃在全球經濟環境趨於穩定時恢復。

董事定期評估本集團的業務目標，並可能根據不斷變化的市況更改或修訂計劃，以確定本集團的業務增長。於回顧年度，董事認為毋須修訂招股章程所述的所得款項用途。

股息

董事會不建議就回顧年度派發末期股息(2022年：無)。

展望及前景

本集團相信，香港的金融服務業隨著香港向世界重新開放後，加上其深厚的歷史及根基、良好聲譽、扶持政策及優秀的專業人才，將繼續維持全球領先地位。本集團將善用管理團隊的知識及經驗抓住每個機會，尤其是探索與其他金融服務供應商及擴闊客戶群的新合作。

為應對市場機遇，本集團將繼續審慎應對全球及本地的經濟狀況引發的外部因素，並增強自身實力以鞏固本集團在行業中的地位。在不利的投資形勢下，本集團將繼續控制運營成本，提高本集團的成本效益和盈利能力。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

回顧年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

企業管治守則

本公司已應用上市規則附錄14所載的企業管治守則及企業管治報告(「**企業管治守則**」)的原則及守則條文作為本公司於回顧年度內的企業管治常規。

董事會認為，本公司於回顧年度內一直遵守企業管治守則。

董事證券交易

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易的必要標準。

本公司已向全體董事作出特定查詢，各董事確認彼等於回顧年度內已遵守標準守則所載的必要標準。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)已與本公司管理層審閱本集團截至2023年3月31日止年度的綜合財務報表，包括本集團採納的會計原則。

審核委員會由黎文星先生、楊孫西博士及曾傲媽女士三名董事組成，彼等均為獨立非執行董事。具備適當專業資格的董事黎文星先生擔任審核委員會的主席。

回顧年度後事項

本集團於回顧年度後及直至本公告日期，本集團並無重大期後事項。

天職香港會計師事務所有限公司的工作範疇

初步公告所載有關本集團截至2023年3月31日止年度的綜合損益及其他全面收益表、綜合財務狀況表及有關附註的數據已由本集團核數師天職香港會計師事務所有限公司同意，等同於本集團於本年度的經審核綜合財務報表所載的金額。根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則，天職香港會計師事務所有限公司進行的工作不構成核證委聘，因此天職香港會計師事務所有限公司不對初步公告發出任何核證。

足夠公眾持股量

根據本公司可公開獲得的資料及據董事所知，於本公告日期，本公司已維持上市規則項下規定的公眾持股量百分比。

於聯交所及本公司網站刊登資料

本公司全年業績公告刊載於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.hkfsfinance.com)。本公司截至2023年3月31日止年度的年報載有上市規則規定的所有資料，將於適當時候寄發予本公司股東及於聯交所及本公司網站刊發。

承董事會命
富石金融控股有限公司
執行董事
許文超

香港，2023年6月30日

於本公告日期，董事會包括主席兼非執行董事李青松先生、執行董事許文超先生及吳錫釗先生以及獨立非執行董事楊孫西博士、黎文星先生及曾傲嫻女士。